
fiefilll. 
1113 	IAMER 

AC100000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 111 
	

01 

DECRETOS 0 O 0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 0 00 O O O O O O O O O PAGO 01 

EDITAM DE INTIMAÇÃO 0.0000000......0000PÁG. 04 

{02,ffla, 

LEI N°7.915, DE 20 DE SETEMBRO DE 1999 

"Autoriza doação de imóveis". 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA 
APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE 
LEI: 

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo 
Municipal, autorizado a ceder, sob a forma 
de doação os imóveis: lotes 01, 01-A, 02, 
03, 04, 05, 06, 07 e 08, situados na Rua 05, 
quadra 05, Vila Aurora (Núcleo Municipal -
Bairro Operário), com área total de 
2.001,42m2  (dois mil e um virgula quarenta 
e dois metros quadrados), de propriedade 
do Município de Goiânia, conforme 
memorial descritivo e planta, constantes do 
Processo n° 645.529-8/93. 

Art. 2° - Os donatários de que trata esta 
lei são os abaixo relacionados: 

1 - PAULO BARRETOS DE SOUZA 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 01 - Vila Aurora 

2 - DIVINO WAGNER DE SOUZA 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 01-A - Vila Aurora 

3- GERALDO BARRETOS DE SOUZA 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 02 - Vila Aurora 

4 -JOAQUIM ARAÚJO MOREIRA 
Rua 05, Qd. 05, Lt, 03 - Vila Aurora 

5 - MARICI TERESA ALVES 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 04 Vila Aurora 

6 - ILDA SEBASTIANA PEREIRA DE 
ASSIS 

Rua 05, Qd. 05, Lt. 05 - Vila Aurora 

7 - BÁRBARA BORGES DE SOUZA 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 06 - Vila Aurora 

8 - MARIA AMÁLIA DE SOUZA 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 07 - Vila Aurora 

9 - SEBASTIÃO JOSÉ DE BRITO 
Rua 05, Qd. 05, Lt. 08 - Vila Aurora 

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as dis-
posições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 20 dias do mês de setembro de 
1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

Luiz Antonio Aires da Silva 
Araken Reis 

José Eduardo Álvares Dumont 
César Luis Garcia 

Jorge Antonio Taleb 
Uassy Gomes da Silva 

Humberto Pereira Rocha 
José Guilherme Schwan 

Idamar Alves de Lima 
Jõnathas Silva 

Elias Rassi Neto 
Elir José de Souza 

João Silva Neto 

DECRETO ORÇAMENTÁRIO N° 020, DE 
10 DE SETEMBRO DE 1999 

"Abre Créditos Adicionais de Nature-
za Suplementar". 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista o 
disposto no artigo 43 e seus parágrafos, da 
Lei Federal n° 4.320, de 17 de março de 
1964, e inciso I, do artigo 8°, da Lei n°7.862, 
de 28 de dezembro de 1998, 

DECRETA: 
Art. 1° - São abertos à SECRETARIA 

MUNICIPAL DE FINANÇAS, SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS e FUNDAÇÃO 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO CO-
MUNITÁRIO - FUMDEC, 05 (cinco) Crédi-
tos Adicionais de Natureza Suplementar, 
no montante de R$ 5.282.500,00 (cinco 
milhões, duzentos e oitenta e dois mil e 
quinhentos reais) correspondentes a 
1.231.351,9813 UROMGs (hum milhão, du-
zentas e trinta e uma mil, trezentas e cin-
quenta e uma virgula noventa e oito treze 
Unidades de Referência Orçamentária do 
Município de Goiânia), destinados a consti-
tuírem reforços das seguintes dotações 
da vigente Lei de Meios. 
1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
1601 - 03080302.013 - 3132.00 - 00 R$ 4.700.000,00 
1603 - 02040132.093 - 3191.00 - 00 R$ 300.000,00 
SOMA 	 R$ 5.000.000,00 

1800 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
1801 - 03070202.021 - 4192.00 - 00 R$ 170.000,00 
1801 - 03070251.001 - 4192.00 - 00 R$ 100.000,00 
SOMA 	 R$ 270.000,00 
4400 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVI-
MENTO COMUNITÁRIO - FUMDEC 
4402 - 15814862.143 - 3214.00 21 	R$ 12.500,00 
SOMA 	 R$ 12.500,00 

TOTAL 	 R$ 5.282.500,00 

Art. 2° - Os créditos abertos pelo arti-
go anterior serão cobertos com as anula-
ções totais e/ou parciais das seguintes do-
tações: 

1800 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
1801 - 16080312 023 - 4311.00 - 80 R$ 5.270.000,00 
SOMA 	 R$ 5.270.000,00 
4400 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVI-
MENTO COMUNITÁRIO - FUMDEC 
4402 - 15810212.043 - 3132.00 - 82 	R$ 6.500,00 
4402 - 15810212.043 - 3259.00 - 21 	R$ 6.000,00 
SOMA 	 R$ 12.500,00 
TOTAL 	 R$ 5.282.500,00 

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 10 dias do mês de setembro de 
1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governc Municipal 



DECRETO ORÇAMENTÁRIO N°021, 
DE 16 DE SETEMBRO DE 1999. 

"Abre Créditos Adicionais de Na-
tureza Suplementar". 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no 
uso de suas atribuições legais e tendo 
em vista o disposto no artigo 43 e seus 
parágrafos, da Lei Federal n° 4.320, 
de 17 de março de 1964, e incisos II e 
III, do artigo 8°, da Lei n° 7.862, de 28 
de dezembro de 1998, 

DECRETA: 
Art. 1° - São abertos à CÂMARA 

MUNICIPAL DE GOIÂNIA, PROCURA-
DORIA GERAL DO MUNICIPIO, SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-
TRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAN-
ÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICI-
PAL DE SAÚDE, SECRETARIA MU-
NICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, SECRETARIA MUNICI-
PAL DE TURISMO, DEPARTAMENTO 
DE ESTRADAS DE RODAGEM DO 
MUNICIPIO, SUPERINTENDÊNCIA 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO, FUNDA-
ÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVI-
MENTO COMUNITÁRIO, FUNDO MU-
NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
e PARQUE ZOOLÓGICO DE GOIÂ-
NIA, 24 (vinte e quatro) Créditos Adi-
cionais de Natureza Suplementar, no 
montante de R$ 10.150.400,00 (dez 
milhões, cento e cinquenta mil e qua-
trocentos reais) correspondentes a 
2,366.060,6060 UROMGs (dois mi-
lhões, trezentos e sessenta e seis mil 
e sessenta vírgula sessenta Unidades 
de Referência Orçamentária do Muni-
cípio de Goiânia), destinados a cons-
tituírem reforços das seguintes dota-
ções da vigente Lei de Meios. 

0100. CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA 

0101- 01010011.001 -311190-00 	 RS 	1.350.030,00 

0101- 010113012.001 - 3251.00 -CO ..... 	..... ............ __RI 	780.030,00 

0101 - 01010012.001- 3252.00 -00 	 RS 	210 000,00 

0101 - 01010012.001- 3253,00 - 00 	 RS 	15.000,00 

2,375000,00 

1200 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 
1201 - 02070202.005 - 3111.00 -00 	 .RS 

	
23.090,00 
23.000,00 

1501 • SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS 

1501-07070202008-3117,00 -09 	 RS 
	

2.278.000,00 
1501-08420212065 -311100 -02 

	
469.002,00 

SOMA. 	 RS 1.747.000,00 

1600-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
1601 -01080202 012 - 1111.09 -09 	 RS 

	
20.000,00 

1601- 03980202.012 - 1131.00 	.............................._ 	RS 
	

50.000,00 
1601 -91080202.012- 4120.00 - 09 	 RI 

	
5.000,00 

75,000,00 

170 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO 
1721 - 08070202.016 - 311190 -02, . 	 ,R$ 

	
1.100,000,00 

SOMA. 	 RS 
	

I 100 000,00 

2100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
2101 -13750102030 - 3111.00 - 	..... . .... 	...... _RS 

	
2.452.000,00 

SOMA. 	 RS 2.451.000,00 

2200 -SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÓMICO 

2101-11070202.035- 311100 -00 	 RS 
	

52.000,00 
2201-11070202.035-4120.60-09....... 	 .121 

	
15.000,00 

SOMA:- 	 RS 
	

67.000,00 

2500-SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 
2501 -11653632.152 - 3111.00 - 00,.„ 	 RS 	21.000,00 

SOMA:- 	 17.003,00 

4200 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO 
MUNICÍPIO 

4202 - 16010212.050 -311100 - 21. 	 860.000,00 
4202 - 16070112.050 -3113.00-21. 	 RS 	22.000,00 

500,00 
SOMA 	 RS 	882.500,00 

4300 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO 
ADI -16910212.054 - 3111 00 -40 	 .RS 	281.000,00 

SOMA.. 	 ....RS 	281.000,00 

4400 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
oamuNrrÁrtio 

4402- 15610212.043 - 3111.00 - 21 	 -RI 	100.000,00 
SONIA.—. 	 R$ 	100.000,00 

4400- FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
COMUNITÁRIO 

4450 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
4450 - 15014862.144 - 3231.00 - 21 	 ,.315 

	
5.000,00 

SOMA 	 RS 
	

5.000,00 

4500 - PARQUE ZOOLÓGICO DE GOIÂNIA 
4501-08462282.056 - 311100 -40 	 RS 

	
15.000,00 

4501 -0846228Z056 - 3120.00 -40 
	

500,00 
4501-00462262.056 - 3132.00 -40 	 RS 

	
400,00 

SONIA„ 	 15,900,00 

TOTAL: 	 RS 10 150 400,00 

r - Os çaiditos abertos pelo artigo anterior serio cobertos com AS 

ta als91.1es talais doe parciais das seguirdes domité.a 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei N° 1.552, de 21/08/1959 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

JOÃO VICENTE CAMPOS DE CARVALHO 
Editor do Diário Oficial do Município 

      

      

   

PUBLICAÇÕES / PREÇOS 

  

   

A - Atas, Balanços, Editais, Avisos, Tomadas de Preços, Concorrências 
Públicas, Extratos Contratuais e outras. 

B - Assinaturas e Avulso 

  

       

Tiragem - 250 exemplares 
Endereço: PALÁCIO DAS CAMPINAS 

Praça. Dr. Pedro Ludovico Teixeira 
N° 105 - Centro 

Fone: 824-1000 (Rim al 1028)- Fax: (062)224-5511 
Atendimento: das 08:00 às 18:00 horas 

   

b.1 - Assinatura semestral s/remessas 	  36,00 
b.2 - Assinatura semestreal c/ remessas 	 40,00 
b.3 - Avulso 	  0,50 
b.4 - Publicação 	  1.50 

  

      

       

1100 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 
1201 -02070202.005 - 3132.00 - 00 	 as 

1500- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS 

1501-03070112.149-311100-00 	 As 
1501 -68420112066 - 311100 -02 	 RS 

1600 -SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
1601 -03080202012-312000 - 00. 	 RI 

UAI - 03660202011- 3192.00 - 00 	 RS 

S11511M, 

1706 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
1701 - 084118112,017 - 3120.00 - 03 .............. 	-165 
1701- 08421182.017 - 3132 00- 03 	 ILS 

SOMA:. 	 --RS 

1000 - SECRETARIA MUNICIPAL nr. OBRAS 
1101 -10573161.157 -4130.00 -10 ............ ......... ......... --RS 
1101 - 10571161.257 -4130.00 - 	...... ..... ......„,,,,..R5 
1 ADI -10603281.024  -4110,00 - 00 ..... ............ ..... 

1801 - 106012/1 024 -4110 00 -00 	RS 
1101 -1600312 023 -4311.00 - 	 RS .. 
1101 -16010312.023 - 43 11 00 - 80.... 

1100- 5 ECR ETA ItiA MUNICIPAL DE SAÚDE 
210 1 - 13150202.030 - 3214.00- 00 ..... 	..... ..... 
2101 - 13150202.030 - 4313.00 - 00 ..... .._....._.. ............... —RS 

2500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 

2501 -11653632.152 3132 00- 00 	 RS 

SOMA-- 	 -RS 

4219 - DEPA RTA M ENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO 

MUNICIPIO 

4203 - 16915751,420 - 4110.00 - 25._ 	........ 	RS 

4300-SLPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSnI3 

4201-169i0212.054-41I0,00-40............RS 

SOMA— 	 RS 

2200 -SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÓMICO 

	

2201-11070202 035 - 3120.00 - 00 	 .RS 

	

2201 - 11010202035 - 3192.00 - 00 	 ... RS 

23.000,00 

23.000,00 

100.000,00 

469.000,00 
641.000,00 

40 03000 

35.000,00 
75.000,03 

20000000 

900.000,00 
1.100.000,00 

106000,00 

800.000,00 
030.000,00 

500.000,00 
2.000 000,00 

1.077.000,00 
5977,000,00 

503.000,00 
503.03000 

1000.000,00 

6.000,00 

9 000,00 

15.000,00 

27.000,00 

27.000,00 

802.500,00 

883_500,00 

281.000,00 

181.000.00 

4400 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

COMUNITÁRIO 

4402 -15810311.150 -3159.00 - 21.... 	 100.000.00 

SOMA— 	 RS 100.000,00 

4400 - ~AÇÃO MUNICIPAL DE DESENVOINIMENTO 

COMUNITÁRIO 

4450 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

4450-15014862.144- 4120,00 - 22..... .......... 	............ ....RS 
	

5.000,00 

SOMA.- 	 .. 	5.000.00 

4500- PARQUE ZOOLÓGICO DE GOIÂNIA 

4501-08452202.056-3111.00-21 	 R5 	15.900,00 

15301,00 

10.15040000 

Diário Oficial do Município --N° 2.391 
	

Terça-Feira -21)09/1999- Página 2 



Art. 3° - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 16 dias do mês de setembro de 
1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1863, DE 10 DE 
SETEMBRO DE 1999 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais, com fundamento no 
disposto nos artigos 41 e 47, da Lei Orgâni-
ca do Municipio de Goiânia e, 

considerando a vigência do Decreto n° 
500, de 11 de março de 1999, que revogou 
permissões de bancas e salas no Mercado 
Central; 

considerando que é facultado ao Ad-
ministrador Público rever seus próprios 
atos, anulando-os ou revogando-os de acor-
do com o interesse público, 

DECRETA: 
Art. 1° - Fica sem efeito a revogação 

das permissões das salas n°s 227, inscri-
ção municipal n° 1155032; 311, inscrição 
municipal n° 128838; 339, inscrição muni-
cipal n° 1150405; 340, inscrição municipal 
n° 128838; 237, inscrição municipal n° 
1150405; 318-A e 318-B, inscrição munici-
pal n° 1482203 e da permissão da banca n° 
114, inscrição municipal n° 1478125. 

Art. 2°- Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 10 dias do mês de setembro de 
1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1873, DE 10 DE 
SETEMBRO DE 1999 

O PREFEITO'DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista o 
disposto na Lei n° 7.447, de 13 de novem-
bro de 1997, RESOLVE nomear MÁRCIA 
GAIOSO CARDOSO DE SOUZA para exer-
cer o cargo, em comissão, de Oficial de Ga-
binete, símbolo DAI-2, com lotação na Se-
cretaria Municipal de Administração e Re-
cursos Humanos, a partir de 01 de setem-
bro de 1999. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 10 dias do mês de setembro de 
1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1874, DE 17 DE 
SETEMBRO DE 1999 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais e com base nas Leis 
Municipais n°s 6.806, de 31/10/83, 6,967, de 
17/06/91, 7.026, de 17/12/91 e Lei Federal 
n° 6.766, de 19/12/79, bem como o contido 
no Processo n° 332,525-0/90, de interesse 
de RIO FORMOSO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA e OUTROS, 

DECRETA: 
Art. 1° - Fica aprovado o parcelamen-

to denominado "RIO FORMOSO", de pro-
priedade de Espólio de Genésio do Carmo, 
Gleba 02 - com área de 128.678,75m2, 
correspondendo a 21,696% da área total -
18  Etapa; Sebastião Custódio Carneiro, 
Gleba -3 - com área de 96.800,00m2  
correspondendo a 16,321% da área total -
2° etapa; Jocelina do Carmo, Gleba 04 - com 
área de 53.013,01m2, correspondendo a 
8,938% da área total - 3° Etapa; Ascrisa, 
Gleba 05 - com área total de 48.400,00m2, 
correspondendo a 8,161% da área total - 4°  
Etapa; Empresa Rio Formoso Empreendi-
mentos Imobiliários Ltda., Gleba 06 - com 
área de 242.000,00m2 , correspondendo a 
40,804%, da área total - 5°  Etapa; Prefeitu-
ra Municipal de Goiânia, Gleba 01 - com 
área total de 24,198,36m2, correspondendo 
a 4,080% da área total, parte integrante da 
área destinada a Uso Institucional, perfazen-
do uma área total de 593.090,12m2  (qui-
nhentos e noventa e três mil, zero noventa 
vírgula doze metros quadrados), de confor-
midade com plantas, memoriais descritivos, 
listagem de lotes e demais atos integran-
tes do processo antes mencionado. 

Art. 2° - O loteamento é composto de: 
. Área total do parcelamento = 

593.090,12m2, correspondendo a 100% da 
gleba; 

. Área destinada ao Sistema Viário e 
espaços para canalização de tráfego = 
180.414,60m2, correspondendo a 30,419%; 

. Área Pública Municipal = 
12.064,14m2, correspondendo a 2,034%; 

. Área de Servidão da CELG = 
16.706,22m', correspondendo a 2,817%; 

. Área total dos lotes = 383.905,16m2, 
correspondendo a 64,730%; 

. Total dos lotes = 1.005 unidades. 
Art. 3° -As áreas públicas municipais 

terão as destinações abaixo discriminadas : 
APM-01 - situada entre as Ruas Santo An-
tônio M. Carneiro, Rua Diogo Veloso Naves 
e Avenida Genésio, com 1.521,41m2, desti-
nada a Posto de Saúde. 

APM-02 - Situada entre a Rua João 
Alves de Castro, Avenida Genésio do Carmo 
e Rua Elzo Naves, com 9.813,34m2, desti-
nada a Praça-Escola. 

APM-03 - Situada entre a Rua Manoel 
Valentins Rodrigues, Avenida Genésio do 
Carmo e Rua Santa Luzia, com 243,22m°, 
destinada a Praça. 

APM - 04 - Situada entre as Ruas 
Manoel Valentins Rodrigues e Santa Luzia, 
com 486,17m°, destinada a Centro Comu-
nitário. 

APM-05 - Área de serviço da CELG. 
Art. 4° - O interessado, em conformi-

dade com o artigo 2°, inciso VII, da Lei n° 
6.806/89, deverá implantar o restante da  

rede de energia elétrica, segundo 
especificações da CELG e a iluminação 
pública, segundo especificações da 
COMURG, ou seja, lâmpadas a vapor de 
mercúrio (VHG) de 80 W, instaladas em 
braços de ferro galvanizado de 1,5 metros 
de comprimento, no prazo mínimo de 01 
(um) ano, a contar da data de aprovação 
de loteamento. 

Art. 5° - A implantação do loteamento 
é de total responsabilidade do Responsá-
vel Técnico do projeto e do proprietário do 
loteamento. 

Art. 6° - As plantas do loteamento, 
memorial, descritivo e a listagem dos lotes 
encontram-se com o "DE ACORDO", do 
Instituto de Planejamento Municipal - IPLAN, 
datado de 20 de fevereiro de 1997. 

Art. 8° - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, ficando expres-
samente revogado o Decreto n° 2,109, de 
09 de novembro de 1998. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 17 dias do mês de setembro de 1999. 

NIONALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1875, DE 17 DE 
SETEMBRO DE 1999 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
sua atribuições legais, tendo em vista o dis-
posto na Lei n°7i448, de 11 de julho de 1995, 
RESOLVE exonerar ALMO LOOSE FILHO 
do cargo , em comissão de Coordenador - 
2, símbolo CC - 2, com lotação na Secreta-
ria Municipal de Administração e Recursos 
Humanos e nomear AUGUSTO CÉSAR 
SOUZA FERREIRA para execer o mesmo 
cargo , mantida lotação, tudo a partir de 1° 
de setembro de 1999. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 17 dias do mês de setembro de 1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1876, DE 17 DE 
SETEMBRO DE 1999 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais, e tendo em vista o 
disposto na Lei n° 7.448, de 11 de julho de 
1995, RESOLVE exonerar CÉLIO 
BERNARDES MENDES do cargo em co-
missão, de Coordenador - 3, símbolo CC - 
3, com lotação na Secretaria Municipal de 
Administração e Recursos Humanos e no-
mear LUCIDALVA PEREIRA FERREIRA 
para exercer o mesmo cargo, mantida lota-
ção, tudo a partir de 1° de setembro de 1999. 

GABINE 1 	E DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 17 dias do mês de setembro de 1999. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 



EDITAIS 

 

TIMA 

Snntaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contncloso 

EDITAL 052/99 

O Daporlarneto do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalizaçào Urbana, sediada à 
Av. Alba C. Lana, ne  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
transidamente, os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, e tomarem conhecimento 
doa procedimentos administrativos e %cal, *e o desejarem.. ofertaram defesa ou recurso, de acordo 
Com cada chamamento. no prazo de 20 dias. contados de data deste &Mal, sob pena de renda 

H 	1 	Nonom P,a,taaeo °sonância Date 
1 R005014 ARAUJO 11655314 AUTO DE INFRAÇÃO 15105111 
3 RONALDO MÁRTIR{ DEL MELO 13145639 AUTO DE INFRAÇÃO 11102/91 
I GANDRA SILVA MESSIAS AUTO DE INFRAÇÃO 1211/1 
4 ODNIA MARIA DE JESUS 11728581 AUTO DE iNFRAÇÃO 02112117 
a SEBASTIÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA 10141074 AUTO DE INFRAÇÃO 1110417 
6 VEO. CONSTRUTORA LTDA 10909434 AUTO DE INFRAÇÃO 2110418 
7 VED. CONSTRUTORA LTDA 72706461 AUTO DE iNFRAÇA O 23325/18 
e VEO. CONSTRUTORA LTDA 12301471 AUTO DE INFRAÇÃO unida 
I VALDSCI SOARES PEREIRA DOS SANTOS 12813442 AUTO DE INFRAÇÃO 04/04199 

7. VALDIVINO DIAS DE OLIVEIRA 10517443 AUTO DE INFRAÇÃO 04102/1$ 
17 TANIA LUCIA NUNES 11614513 AUTO DE INFRAÇÃO 07/11/11 
12 INESLEY SOUZA PE ALMEIDA 11412481 AUTO DE INFRAÇÃO 248/17 
12 WINSTON CAMILO 011 ALMEIDA 13301114 AUTO DE INFRAÇÃO 05/0419 
hl WAGNER DONIZETI VILLELA 13444E20 AUTO DE INFRAÇÃO 251511 
II WAGNER DA SILVA 13202421 AUTO DE INFRAÇÃO 24304191 
11 WESLEY JOSE DE SOUZA AUTO DE INFRAÇÃO 28/01111 
77 WELINCITON JOSE COUTO DO AMARAL 12001505 AUTO DE INFRAÇÃO 27/0211 
le ZEUHÁ FURTADO DE OLIVEIRA 73 $$$$$$ AUTO DE INFRAÇÃO 0111211 

parle.lnlo do Contendas'', da Santana Municipal de EI0taNzaGOo Urbana. em 004014, Gaita 
ne 22 dias do met de Junho de 1999 

• 

ANTONIO 	O BENTO 

',Regalaria Municipal de nasalização Urbana 
Departamento do Contende/o 

• EDITAL 003E59 

O Deparlarrieto do Contencioso, da Secretaria Municipal de rocalizeçarbe-ria. sediada á 
Av Atam C. Lana, n.  1220, Cidade Jardim. nesta Capital, no uso de suas,,á(libuiçdea legais, inibia, 
noinctivarnama co autuados, embargados e recorrentes, enumeradoitl.„.a,1pn3erem conhecimento 
dos procedimentos adminiatrativos • fiscal, se ci desejarem, a Olerlereni3 dele61 nu recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados de data deste edital sob pena de revelia: 

Nomes 
	

lhoseete 	1 Ocorrência 
	

Dera 
JOIE FRANCISCO DIAS 
LUIZMAR JOÃO OA SILVA 
LAERTE PINTO ALUIR, 

11114174 
12280327 

-.13311471 

AUTO DE INFRAÇÃO 
AUTO DE INFRAÇÃO 
AUTO DE INFRAÇÃO 

85/12117 
2711311 
elel in e 

LUIZ ROBERTO DOARES _11811031 AUTO DE INFRAÇÃO 2405117 
L UIZ FERNANDO C. TEIXEIRA -11690211 AUTO DE INFRAÇÃO 01104711 
L UZIA GONÇALVES DE JESUS • .90 16116 AUTO DE INFRAERO 1717/11 
MURILO COSTA -11330497 AUTO DE INFRAÇÃO 09175187 
MARCO ANTONIO DO OLIVEIRA 7712036345 AUTO Dl INFRAÇÃO 27/02111 
MONICA REDIS DA SILVA • 12015125 AUTO DE INFRAÇÃO 22/02/11- - "C 

1 NICEU L. MARTINS NUNES 13231100 AUTO DE INFRAÇÃO 01104111 --- G 
1 ROBERTO RIVELINO 12133400 AUTO DE INFRAÇÃO 	' 0410311 
1 RUBENS FERRErRA SOUZA 779781716 AUTO DE INFRAÇÃO 26102117 
1 SAMUEL GARCIA DOS SANTOS 13316124 AUTO DE INFRAÇÃO 01/011111 
1 TANIZIO ROSA .712234354 AUTO DE INFRAÇÃO MOO. 
1 VALDIR FERREIRA 1̂1634648 AUTO DE INFRAÇÃO 27/13/7 
1 VIRA MARIA PINTO SICHI 12450500 AUTO DE INFRAÇÃO 08/04/99 
1 VITOR VIEIRA 13154631 AUTO DE INFRAÇÃO 01/04M 
1 VALDIR PIRES 13385220 AUTO DE INFRAÇÃO 06/04195 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Colónia, Gores  
aos 22 dia, do mos de Junho de 1999 

Secretaria Municipal da Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 09409 

O Deperlemeto do Cordoncloso, da Secretarie Municipal de FlacalizaçieUrbada. sediada 
Av, Atuis  C. Lima, na 1220. Cidade Jardim, nesta Capitai. no uso da 1U/I1 a nbuiÇaei legais,  intina, 

reapectivernenle. os autuado'. embargados e recorrentes, enumerados, ■ ornarem conhecimento 

dos procedimentos administrialivos e focal. a* o desejarem, a ofertarem de asa ou recurso, de acordo 
tom cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data desta edita, sob pena de revelia,  

N Sorna Prosamo Ocorrência Dele 
1 ALOIRO MARQUES DA SILVA 13335811 AUTO DE INFRAÇÃO 111194/11 
a ALTAIR RORIZ 12155514 AUTO DE INFRAÇÃO 291044) 
3 ADELINO PEREIRA DE OLIVEIRA 10731859 AUTO DE INFRAÇÃO 35103/97 
4 AVERLAN NUNES BARBOSA 13183473 AUTO DE INFRAÇÃO 081114/19 
a BRUNO MIGUEL CE CARLO 13135547 AUTO DE INFRAÇÃO 04144$ 
e CAIO CRIAR DE MACEDO 11511007 AUTO DE INFRAÇÃO 3401117 
T CLOVIS DA SILVA 11704191 AUTO DE INFRAÇÃO 13111/17 
a DIOGO VELOSO NAVES E OUTROS 13343{41 AUTO DE INFRAÇÃO 0610415 
1 HUMBERTO L. ALMEIDA FILHO E OUTROS 12444111 AUTO DE INFRAÇÃO 1411319 
II IVAN COUTIN140 JUNIOR 12672200 AUTO DE INFRAÇÃO 063419 
II JORGE FRANCISCO ROtEIRO 	 • 13271211 AUTO DE INFRAÇÃO 20111319 
12 JOESON XAVIER DA COSTA 10945344 AUTO DE INFRAÇÃO 0610417 
12 JOU PRUDENTE DA SILVA 12331121 AUTO DE INFRAÇÃO 011419 
14 JOÃO SEVERO DA COSTA 12119152 AUTO DE INFRAÇÃO 27121131 
II JOSE PRUDENTE DA IRINA 12335250 AUTO DE INFRAÇÃO 26104111 
71 ZUNIA RESENDE SILVA DE MORAIS 13051306 AUTO DE INFRAÇÃO 951249 
17 JOSE RODRIGUES MENDONÇA 11411053 AUTO DE INFROVO 0413/19 

a JOÃO FERREIRA ALVES 11671494 	AUTO DE INFRAÇÃO 69,10/97 
Depanarnanto do Contencioso. da Secreta. Municipal de nasalização Urbana, em Goiânia. Coras, 

aos 22 dias do mas de Junho de 1999 

Secretaria Municipal de Fiacalizasio Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 055/19 

O Departameto do Contencioso, da Secretana Municipal de Fiscalizaçie èlrbana, sediada A 
Av. Atiro C. Lima, n°  1220, Cidade Jardim, neste Capitel, no uso de suas abibuiçõel legais, intima, 
respectivamente, os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem derma ou recurso, de acode 
com cada chamamento. no prazo de 20 dias, contados da data deste edil* sob pena de revelo. 

N. Nonas Pranto Oserrencla Deu 
1 JOSE CARDOSO DA SILVA 12711905 

g
R

g
g

g
W

ag
g

Á
IR

R
W

aR
R

R
R

  
“
m

,
n

f
M

f
,

f,
nn

  
.U

.
x

-k
n
O

,O
X
I
.
f
1
~
~
n
.
C5

  
là
7
=
0
"
M
p"
M
j
n
'
n
'
V
7
 

17/1111 
2 JOÃO ROBERTO DE SOUZA 12532137 MIME 
3 JESUS LEITE FILHO 	, 11733312 26/04(09 
4 JOSE PRUDENTE DA SILVA 123351811 12111111 
e JOILTON GONÇALVES DOS SANTOS 12331155 00$04/11 
5 JOSE PRUDENTE DA SILVA 12331112 11/04711 
7 JAIR CUSTODIO DA TRINDADE 12151716 1/0711 
É LOURIVAL DE ASSIS LOBO 13311561 0644/111 
5 LEONIOAS PINHEIRO DE BRITO 13190144 04/04/11 

15 LUCIMAR FATIMA LEMES 73069311 04/0411 
17 LÁZARO DE O MACHADO 13139205 04/04/11 
12 MARGARIDA DA CONCEIÇÃO F. TEIXEIRA 12441533 01/0411 
11 MARIA APARECIDA LIMA 12738588 01/0411 
14 MAURILENE MENDES 13322449 01104/1) 
Is NEILTON CRUVINEL FILHO 13310074 01/04119 
te PATRICIA M. MARTINS SANTANA 13332016 02/12/11 
17 SAMIR EOELE DOS SANTOS 12111711 10008/8 
II VIVIANE DE SANTANA JARDIM 12E33511 09104/91 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalizas!. Urbana em Goiaba. GOIÁS, 
coa 22 dias do mes de Junho de 1999 

.ss 

ANTONIO BENTO 

Secretarie Municipal da Fiacaliznio Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 0/31/29 

O Departameto do Contenderia. de Secrelana Municipal de Fissilizaçl;Urhans . sediada A• 
Av. Atilo C. Lima, na  1220, Cidade Jarrin. nesta Capital, no uso de suas aalbuiçõea legab, 

respectivamente, os autuados, embargados e recorrentes, enumerados. a loniamm conhecimento 
dos procedimentoa administrativo, e fiscal. se o desejarem; a ofertarem defesa ou reCuf 10, de acordo 
com cada chamamento. no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pana de reverta.  

N. Nomes Proc." Ocortincla chita 
1 JOSE OTAVIO 133921111 MITO DE INFRAÇÃO 04/04/9 
2 JOELCIO XAVIER COSTA 10141131 AUTO DE INFRAÇÃO 61/0417 
3 JOSE VVEDSON DE OLIVEIRA 107952111 AUTO DE INFRAÇÃO 64101/111 
4 JOSE RICARDO DA COSTA 13633541 AUTO DE INFRAÇÃO 21144/19 
e JOÃO DE BARRO 10501148 AUTO DE INFRAÇÃO 11~1 
o Laca FOCINHA ROSA DA COSTA 13461320 AUTO DE alaaaelo 28103/11 
7 LUCILENE SOUZA PE DOS SANTOS 12 lllll 3 AUTO DE INFRAÇÃO 0110.411 
5 LUX DDX ALUMINIO E BOX LTOA 13938092 AUTO DE INFRAÇÃO 1111111 
9 MARCO VALERIO CAETANO DE OLIVEIRA 13235597 AUTO DE INFRAÇÃO 1/03/91 

10 MARIA LUCIA DE SOUSA 124311541 AUTO DE INFRAÇÃO mossa 
,, MARCO VALERIO CAETANO DE OLIVEIRA 13335540 AUTO DE INFRAÇÃO 10/03/31 
12 MARCO ELIAS SANTOS DA SILVA 13374052 AUTO DE INFRAÇÃO 35/03/11 
13 MELCHIADES FLORIA NO LEMOS 73171174 AUTO DE INFRAÇÃO 02/1218 
14 MARIA DE FATIMA PINHEIRO DOS SANTOS 12660200 AUTO DE INFRAÇÃO 1110411 
75 RAIA E BORBA LTDA 13331411 AUTO DE INFRAÇÃO 25/0311 
15 MARLON ROGER 13521170 AUTO DE INFRAÇÃO 111/4191 
17 RANDOLFO FERREIRA DA CRUZ 13546105 AUTO DE INFRAÇÃO 2110411 
II RUBENS LOTERIO DE SOUZA E OUTROS 72581750 AUTO OE INFRAÇÃO 171714 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana. em Goiânia, Doias, 

aos 22 dias do mas de Junho de 1999 

ANTONIO 	ENTO 
or 

Secretaria Municipal de FiscalizaçÃo Urbana 
Departamento do Contancloso 

EDITAL 0E889 

O Departameto do Contencioso. de Secretaria Municipal de Fiscalizasliti-Urbsi'ia, mediada A 

Av. Atilio C. Lima, n•  1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas a nOU'IE1541 legais (dona, 
respectivamente. ol sobrade*, embargados e reoorrentes. enumerado'. a tornarem conhecimento 
dos procedimentos adminiatrativoa e fiscal, se o desejarem. e ofertarem defina ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da dela dobe edllal sob pena de revelia. 

N, Nomes Proemo Cleerrees. 1131~ 
I ALEERTO CUNHA 137124313 AUTO DE INFRAÇUrl 34/3111 

2 ALTON RAMARIERI 11141227 AUTO DE INFRAÇÃO 21004/91 

3 CAOSES FRANCISCO JOSE ALVES 13310051 AUTO DE INFRAÇÃO 08/04/9 

a DONIZETE PERES DE OLIVEIRA 412511211 AUTO DE INFRAÇÃO 21/1/111 

S DELEIMAR DIVINO DA SILVA •121167934 AUTO DE INFRAÇÃO 02/01/1 

ii EDUARDO LURA 	. .13323115 AUTO DE INFRAÇÃO 02/12/19 

7 ESTANCIA CAMPOS DOURADOS LTDA •10715152 AUTO DE /FRAÇÃO 1e0517 

5 ETEVAL00 RODRIGUES RIBEIRO •13355440 "urro De amuo a o 20/01/18 

9 ELISON JOSE DO SANTOS 7 11150518 AUTO DE INFRAÇÃO 1311117 

70 ELIAS NAHMATTALLAH CELVID e1031/11221 AUTO DE INFRAÇÃO 17101/17 

ti EMIVAL MIRANDA DE OLIVEIRA NENZIC A 112213747 AUTO DE INFRAÇÃO 20103/11 

77 FERNANDO MONTENEGRO .10510121 AUTO DE INFRAÇÃO 0313111 

10 GERALDO DIAS 710715521 AUTO DE INFRAÇÃO 0310111 

11 IVAN DA SILVA 113117211 AUTO DE INFRAÇÃO 10/03/1111 

13 JOAQUIM GOMES ROCHA 412459129 AUTO OE INFRAÇÃO 4503019 

ta JULESMAR MENDES SOARES 011441311 AUTO DE INFRAÇÃO 21/1117 

17 
la 

JOSE PRUDENTE DA SILVA 
JOSE BRAGA DA SILVA 

412530010 
12335)54 

AUTO DE INFRAÇÃO 
AUTO DE INFRAÇÃO 

54/11285 	-, 
07/0541 .)/ 

Departamento do Contamino, de Secretaria Municipal da FIswr2seIo Urbana,ern Goi2nw. Golas. 

aos 22 das do corós de Junho de 1999 

ANTON1 	BENTO 
ANTONIO M0il9b DENTO 

i. 



Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 071/99 
..• — 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 

Av. Afilio C. Lima, n°  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, Intima, 
respectivamente, os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Namta Procana Osorr1ncl9 Data 

1 ALOISIO JURE 12596431 DECISÃO 20105199 

2 ANTONIO PEREIRA 	-• 13932999 DECISÃO 07106/99 

3 COMPANHIA HABITACIONAL DE GOIÁS 12491603 DECISÃO 26/05/99 

4 DARWIN AMARAL TROMBETA E OUTROS ¶2113919 DECISÃO 01106/99 

5 DORA CRUZ LOPES 13219466 DECISÃO 	
... 

08/06199 

a EDEZIO SEVEM° VIDRA 134721315 DECISÃO 04/05199 

7 JOSE ANTONIO ALVES CAIXETA 13791166 DECISÃO 01/06/99 

1 JOÃO PEREIRA DA SILVA 12447169 DECISÃO 26/06/99 

a JAILTON RODRIGUE9 DA SILVA 12593716 DECISÃO 10/05199 

sa JOSE LUCAS PEREIRA 12611621 DECISÃO 06/05/99 

ti JEFERSON DUEND 11156869 DECISÃO 06/05/99 

12 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FERNANOES 13469792 DECISÃO 25/05199 

13 LUIZ CARLOS PIRES 13743430 DECISÃO 21/05/99 

14 MARIELRA BAPTISTA ANTÔNIO  13538664 DECISÃO 05159/99 

10 MILTON JESUS COSTA 12588443 DECISÃO 27/05/99 

te NAHMATAHLA MAMO OBEID 12907397 DECISÃO 26/05189 

17 WELINGTCIN LOURENÇO DA SILVA 13694732 DECISÃO 10/05/99 

11 REMO MAROCLO 13616918 DECISÃO 14/04/89 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiania, Goiás, 

aos 03 dias do mês de Setembro de 1999 	

ANTONIO Ql0fl O BàITO ' 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

• EDITAL 072/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 

Av. Afilio C. Lima, O' 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 

respedvarnente . os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 

dos procedimentos administrativas e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 

com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. 	 Nomes Proceseo Oconinela Data .  

ARISTO DE MORAES S. JUNIOR 13166225 DECISÃO 18111/99 

CICERO MACIEL ARAUJO 12921225 DECISÃO 14154/99 

CARLOS ANTONIO DE BRITO 14024586 DECISÃO 02/06/99 

CONSTRUTORA CANADA E OUTROS 13001227 DECISÃO 06/05/99 

DELERMANDO CARNEIRO VAZ 12961308 DECISÃO 07/04/99 

DIVZELES FRANCISCO ROMA° 13918660 DECISÃO 09/06/99 

FRANCISCO VASCONCELOS DO CARMO 12908626 DECISÃO 07/04/99 

GERALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 13167052 DECISÃO 01/07/99 

JOSE OTAVIO FILHO 14006974 DECISÃO 02/06/99 

1 	LUIZ FERNANDES MOREIRA 12235938 OECISSO 13/04/99 

1 MANOEL CARLOS FERREIRA 13763623 DECISÃO 17/06/99 

1 NAPOLEÃO FERREIRA COSTA 12557230 DECISÃO 07/04/99 

i NARCISA LIA AGUIAR 13361070 DECISÃO 01/07/99 

1 00E910 JOSE OE OLIVEIRA 10719150 DECISÃO 23/06/99 

1 SEBASTIAN/. GOMES MACHADO 14116519 DECISÃO 22/06/99 

1 WAGNER MARTINS 12384491 DECISÃO 01/07/99 

1 WELTON MARDEN De ALMEIDA 14027262 DECISÃO 12/05/99 

1 VALDIR COSTA ARAUJO 14166924 DECISÃO 24/06/99 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal e Fiscalização Urbana, em Golânla, Golas, 

aos 03 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTONIO 	O BENTO' 
D st4r 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

• EDITAL 073199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 

Av. Atflio C. Lima, ri°  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 

respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N, Nomes Processo Ocomencle Data 	- 
1 ANDREIA REGINA DE SOUZA 11656416/; DECISAO 01/06/99 

a ARNALDO CARDOSO FREIRE 10949950/r DECISÃO 16/06/99 

3 CEZAR PEREIRA DA LUZ 12736557' DECISÃO 06/05/89 

4 CONSTRUTORA CWA LIDA 13206077' 	..., DECISÃO 10/05/99 

6 CLAUDIONOR ROBERTO DE OLIVEIRA 12685017'T, DECISÃO 01/06/99 

8 DIVINO FERREIRA OA COSTA 11964555," DECISÃO 22/05/99 

7 ELSON OE SOUZA LANDIM 12629427' DECISÃO 04/12/99 
8 EL1ANE POVOA LOBO 12249233" DECISÃO 0410599 

8 FONTENELLE CONSTRUTORA E INCORPORADO 12629562V DECISÃO 02/06/99 

10 GERSON TEIXEIRA DE REZENDE 10137471e> DECISÃO 23/06/99 
11 JOÃO PERIERA 12547331-"" DECISÃO 26105/99 
12 JAISON MENDONÇA RIBEIRO 13677424" DECISÃO 16/06/99 

13 JOSE DO COUTO COELHO 13192096".  DECISÃO - 23/06/99 

14 JOSE LEMES DE OLIVEIRA 12477638.-----  DECISÃO 26/05/99 

11 MARIA DE LURDES E SOUZA 104211352 —_,. DECISÃO 22/12190 

18 ORLANDO MACHADO E OUTROS 13266905 ,"" DECISÃO 01/06199 

17 OLAVO RIBEIRO FILHO 10363774 DECISÃO 09/06199 

18 VALDINA ROSA DE ARAUJO 12967000 DECISÃO 27/06/99 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 

aos 03 dias do mês de Setembro de 1999. 

	

-ANTÔNIO Dl 	NTO 

	

01 	r 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

• EDITAL 07099 

O Departamento do Contenciosa, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 

Av, Atílio C Lima, e° 1220, Cidade Jardim, nesla Capital, na uso de suas atribuições legais, intima, 

respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso. de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste editai, sob pena de revelia: 

N Nemo Proclamo 	OsorTenela Data 

1 ALKWER CAMISETAS LTDA 6301403 DECISÃO 12/03N5 

2 ADVALDO RAMARIEIR, 9970651 DECISÃO 211/09/97 
S ARISTINO PEREIRA DÀ SILVA 6220221 DECISÃO 31101196 

4 AMADEU SOUZA MACHADO 13175173 DECISÃO 12/04199 
s BENEDITA MEDES LOULA 12611948 °ELIO.° 09104/99 

6 CANEDO MARQUES DE RESENDE 10723660 OECISÃO 031011117 

7 CONSTRUTORA CANADA LTDA 12164969 DECISÃO 29/07/96 

e CENTROART CONSTRUTORA LTDA 12952031 DECISÃO 10405/99 

e DIVINO PIRES DE MORAIS 10436567 DECISÃO 16/04199 
15 DAVID DOMINGUES FRANCO 12721344 DECISÃO 14/10/11 

11 DIVINO FRANCISCO PEREIRA 12575441 DECISÃO 16101/99 

13 EDSON BARROSO DA SILVA 13483641 DECISÃO 06/05/99 

ta HERMINIA DE PAIVA MAGALHÃES 12253362 DECISÃO 11104/99 

14 JOSE ADIRÃO PORTO 12413331 DECISÃO 11/00/99 
16 LORIVAL NUNES MARTINS 126911618 DECISÃO 31/05/99 

se NELCI SILVA DE OLIVEIRA 13355994 DECISÃO 06105/99 

17 REINALOO LEITE SOARES 14007024 DECISÃO 29106499 

11 SERGIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 15309909 DECISÃO 10/05/99 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia. Goiás. 
aos 03 dias do mês de Setembro de 1999. 	

ANTenC O BENTO 
07 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

• EDITAL 075/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada á 
Av. Afilio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, nó uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tornarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. 	 Nomes Pescas. éncla .4br 
O  

Data 
ARLETE ALVES MOREIRA 13635111 02106499 
ALINE CAVALCANTE TEIXEIRA 11664556 DECISÃO 27/55194 
ARI GOMESMOURÁ 13524161 DECISÃO 10103/99 
ARNALDO RODRIGUES 11002551 DECISÃO 03107/91 
ALOISIO RAMARIERI 11133127 DECISÃO 	.., 14107491 
ALTINO FERNANDES DE ARAUJO 12825271 DECISÃO 19/01199 
AUGUSTO CARRAZONI 13635171 DECISÃO 12/04/98 
ARMANDO NOGUEIRA CRISTOVÃO 12678515 DECISÃO 02/12198 
ALIPIO DA SILVA MACIEL 12465542 DECISÃO 16101199 

1 ANTONIO PEREIRA CAIXETA 12154552 DECISÃO 10/11491 
I CONSORCIO RODOVIARIO INTERMLNICIPAL 12305313 DECISÃO 11105/99 
I CLEUDIMAR ALVES DA COSTA 13967155 DECISÃO 16/12128 
1 CONSTRUTORA PREMOLDE 12909139 DECISÃO 12/04499 
e CONSTRUTORA CANADA E OUTROS 13000116 DECISÃO 16/06499 
1 DELNEY FREITAS DE CASSIA 13059316 DECISÃO 02/12/91 
1 DINAMICA ENGENHARIA LIDA 11552191 DECISÃO 061116/914 
1 	EURIPEDES DIONISIO 12570091 DECISÃO 26106199 
1 ENGECOL PROJETOS E CONSTRUÇÃO LIDA 13051136 DECISÃO 16/01199 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de.Ftscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 03 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTÓNIO OENTÓ' 
Dl ator  

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

-EDITAL 076199 

O Departamento do Contencioso. da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av. Afilio C. Lima, n°  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 25 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Nome Proomo Osorrencla MN 
1 EUCLIDES FERREIRA DA ROCHA 12453604 iFE-C10 20/05491 
2 FERNANDO CARNEIRO ZAGO 12621059 DECISÃO 03/06/99 
3 JOAQUIM FERREIRA MELGADO 13714673 DECISÃO 07/05/99 
4 JOSE MARIA NEVES 12091731 DECISÃO 31105/99 
s LUIZ RODRIGUES MORAES 11638392 DECISÃO 0210899 
e LOURIVAL NUNES MARTINS 13571437 DECISÃO 01/01/91 
7 MILTON FERREIRA SILVA 12913160 DECISÃO 09/04/99 
e MARIO DIAS NAVES 9419900 DECISÃO 26/05/99 
O NOEL DJORGE ANTONIO NASCIMENTO 13660965 DECISÃO 311/12/99 

15 OBRIEN TOMAS DE AGUINO SOUZA 12913729 DECISÃO 06/05199 
II ORCINI DE SOUZA 12711576 DECISÃO 20/05199 
12 011E310 JOSE DE OLIVEIRA 13143140 DECISÃO 011/06/99 
13 ROMULO LOPES NASCIMENTO 12594160 Decisão 54/04/19 
14 RENATO LUIS BORGES 13220440 DECISÃO 20706/99 
15 SAULO MARQUES DA SILVA JUNIOR 13131166 DECISÃO 09/04119 
es WAGNER DONIZETIVILLELA 13360547 DECISÃO 12104119 
17 WANDERLEV PEREIRA DE SOUZA 11555366 DECISÃO 26/01/912 
le WALDIR TAUFIC MIGUEL 12536445 DECISÃO MOMO 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, -em Goiânia. Goiás, 
aos 03 dias do mês de Setembro de 1999, 

ANTONi 
	

NO BENTO 

liator 

Diário Oficial do Município - N° 2.391 
	

Terça-Feira - 21/09/1999- Página 5 



Secretaria Municipal de Fiscallzaçio Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 078/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av. Mio C. Uma, a' 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
rempectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, e tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com ceda chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

Nom. Pr... Ocorrendo Data 
1 ARA:4701W~ O. JUNIOR 12150021 AUTO DE1NFRAÇ O 30/04110 
3 ANTISMO MAGALHÃES FLUO  13044331 AUTO DE INFRAÇÃO 124188 
2 ADA15 BATISTA DE ALMEIDA 1211020f AUTO DC INFRAÇÃO 2//03/111 
• A15913CIAÇ AO DOS PROA. DE FERRO VELHO 10576404 AUTO DE INFRAÇÃO 2147/17 
I CELTA PEREIRA OE MATOS 1110573 AUTO DE INFRAÇÃO 12/01/90 
c DIVINO !TC pup PE DL NEIRA 13137277 AUTO oe INFRAÇÃO 0110545 
7 DIVINO FRANCISCO PEREIRA 11251314 AUTO De INFRAÇÃO 03/04/95 
a IARA RIEE7710 RAMOS 13131112 AUTO DC INFRAÇÃO 11106/55 
1 IGREJA ADVIE1,411TA DO P DIA 12351124 AUTO DE INFRAÇÃO 05/0249 
0 JOSE ORADA DA SILVA 12335514 AUTO DC INFRAÇÃO 01/06/19 
t JARRO LUIZ DOS SANTOS 13211519 AUTO DE INFRAÇÃO 30/03/11 
a JEOVA DE SOUZA PINEM TEL 140111709 AUTO DE INFRAÇÃO 111/011/99 
3 LIDAI PASTORIN NETO 14033151 AUTO 00 INFRAÇÃO 0144/15 
4 LUCCLIA ABANA DE LIMA P. GONÇALVES 13111616 AUTO DIIINFRAÇÃO 114519 
I,  LUISMAR JOÃO DA SILVA 13112531 AUTO ou INFRAÇÃO MOV. 
e LUIZ ARTUR DC FLEURY meteu 19101014 AUTO DE INFRAÇÃO 25/0541 
1 LDURNAL NUNES MARTINS 12 444444 AUTO PS INFRAÇÃO 11/131/111 
kVIA DNER DONIZETTI VILLELA 13141130 auto oe lereAcile bareseri 
Departamento do contencioso. da Secretaria Municipal de FIscallzaçflo Urbana. em Goiânia, Goiás, 

aos 03 dpss do mas de Setembro de 1999. 	"•-•••, 

ANTÕRI 	°BENTO.  
ater 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 079199 
• -. 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalizaçâo Urbana, sediada á 

Av Alilio C Uma, n' 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 

dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no praA de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 
• 

Nom. 
14011r0 

Ocorrincia 	  
AUTO DE INFRAÇÃO 

Data 
atroam ALOISIO FRANCO DA SILVA ." '' 

ALEIXORODR/GUES DA COSTA 10711501 AUTO DE INFRAÇÃO 1144195 
O AMAURICIO DO SOCORRO PEREIRA 11319271 AUTO DE INFRAÇÃO 31/0449 
O AINSIO nue DE SIQUEINA 11311307 AUTO DE INFRAÇÃO 01/0419 
O GERALDO GONÇALVES 11210120 AUTO DE INFRAÇÃO 01/01/91 

OUTEMBERO LINS SIQUEIRA 12141475 AUTO DC INFRAÇÃO 04/0141 
• MORAR DIAS 13190125 AUTO DE INFRAÇÃO 05/06/111 
LUIZ CARLO!! PIRES 13930449 AUTO DE INFRAÇÃO Ç 111706199 
MARIOSUCIO JUNQUEIRA DE ALMEIDA 12134521 AUTO DE INFRAÇÃO 06/0741 
MARIA LUCIA XAVIER 11991641 AUTO De ousado 211/01/11 
MARIA APARECIDA DE MOURA 11411351 AUTO DE INFRAÇÃO 14/0781 
MARIA APARECIDA LIMA 11731111 AUTO DE INFRAÇÃO 09/04191 
MAURILENE MENDES 11322441 AUTO De INFRAÇÃO OVOU. 
MARIALICE DO SOUSA COSTA 13692457 AUTO DE INFRAÇÃO 318111 
MARIA MARTINS 13570551 AUTO DE INFRAÇÃO 05/06/99 
NEILTON CRUVINEL FILIAS 11310014 AUTO DE INFRAÇÃO 0144/111 
NANA MATTA Uai HAB. DBEIO 13511139 AUTO DE INFRAÇÃO MONO 

!Maar bramirei DA /SILVA 11711577 miro DE INFRAÇÃO 05/12/97 
Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Eiscalizaçao Urbana, em Goiânia, Goiás, 

aos 03 dias do mês de Setembro de 1999. \ 
ANTONIO 1-;I BE14Tb 

PI 

Secretaria Municipal de Fiscalizaçào Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 080/99 

O Depuramento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av Allho C, Lima, n°  1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
doe procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, na prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

Nom. 
11221271""'  

Oco/renda Data 
tear reoueCbe CARVALHO AUTO DE INFRAÇÃO 01/06119 
À ENGENHARIA SOA 1341561/ AUTO D! INFRAÇÃO 03102119 
MANEIRO FERREIRA GUIMARÃES 13377211 AUTO DE INFRAÇÃO 04/04/11 
10 CEZAR DE MACEDO E SILVA 13320217 AUTO DE INFRAÇÃO 01144/911 
NcErro ENGENHARIA LIDA 11294311 AUTO DE INFRAÇÃO 011/04/91 
LUA MARIA ALVES 173351131 AUTO os INFRAÇÃO 5$104/19 
JAIR MACIO PEREIRA 13131755 AUTO DE INFRAÇÃO 01/04/55 
CLAUS RODRIGUES LUTE FILHO 11111601 AUTO DE INFRAÇÃO 0007111 
DEI ASSIS CARVALHO FILHO 12440752 AUTOS! INFRAÇÃO 011/04/11 
IAS euFAÇAL E OUTROS 13141721 AUTO DE INFRAÇÃO segam 
UARDO JAMES DE MORAES 13117621 AUTO DE INFRAÇÃO 01104/91 
ORBE BRUNO MACHADO 13112015 AUTO DE INFRAÇÃO 02/12/50 
RAL DO APARECIDO DE PAULA 13152543 AUTO DE INFRAÇÃO 0110441 
LIO ALVES ABILIO 11613707 AUTO DE INFRAÇÃO 0211117 
)113ILIARIA FAIÇ AL 13514657 AUTO O! INFRAÇÃO 06/0449 
:MI PE MOURA NEVES VIEIRA 13332045 AUTO DE INFRAÇÃO 21/0311 
SE DE ALMEIDA MANSO 13125411 AUTO DE INFRAÇÃO 11/05/00 
IA NE OE SANTANA JARDIM 

" - 	 - 	 
11132514 
.. 	. 	. 	. 	. 	_ 

AUTO DE INFRAÇÃO 
 . 	_ 	... 

0110415 

ANTÔNI02)7J8ENTO 
or 

Secretaria Municipal de Fiscalizado Urbana 
Departamento do Contencioso 

• EDITAL 054/99 

O Departamento da Conlendoso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana. sediada à 
Av. Atílio C. Lima, n.  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, Intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. 	 Nomes Proomo Ocorrem,. Data 
PEDRO RAMO! DAVI 141411112 

2
2
2
2
2
2
 

0
0
0
0
0
0
 

C
S!
V
g
  

12/0149 
PATRICIA M. MARTINS SANTANA 13311909 0911146 
ROREMAR FERRAZ DE MATA 11312112 01/12/51 
ROMILDO FERREIRA DA CUNHA 13331711 25/07/15 
WAGNER DON2ETI VILLELA 11555111 15/011/91 
VANDERLI JOSE DE MESQUITA 410451111 04/03/99 

apartamento do Contenciosa. da Secretaria Municipal de Fiscalizaçào Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 08 dias do mês de Setembro de 1999, 

ANT 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 016199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada á 
Av. Atílio C. Lima, rt°  1220, Cidade Jardim, nesta Copilai, no uso de suas alnbuições legais, intima, 
respectivamente . os autuados. embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 

dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 

• com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia' 

IV Nomes Procano Ocorrem'. Data 
1 ABS SUPENSÃO E FREIOS 12211151 INTIMAÇÃO 314141 
2 AMBIENTE DECORAÇÕES 12107494 INTIMAÇÃO 144741 
3 ABS SUPENSÃO E FREIOS 12273642 INTIMAÇÃO 17/133/911 
a ANTONIO MARIANO PEREIRA 12121210 INTIMAÇÃO 11453/15 
e ALVAIR COSTA 12211411 INTIMAÇÃO 	,^ MIOU. 
1 APARECIDA BALBINA DE JESUS 117417. INTIMAÇÃO 1401195 
7 ABS SUPENSÃO E FREIOS 11913137 INTIMAÇÃO 14/01/111 
1 A FIRMA AMERICAN BOX 11 44444 1 INTIMAÇÃO 044441 
1 AMERICAN BOX 11513011 balbucio 3770311 

te ARCHIBALD SILVA 12012147 INTIMAÇÃO 3742/11 
11 A FIRMA PANAMERICANO 12604271 INTIMAÇÃO 144741 
12 ALESSANDRO COSTA SALES 130111711 INTIMAÇÃO 1142/11 
13 BRUNA COMERCIO DE SRINGLIEDOS LT DA 121414111 INTIMAÇÃO 040311 
. CARLOS ROBERTO FERREIRA 11713115 orrazacio 34/33/15 
lá CENTRAL SUSPENSÃO 12137164 INTIMAÇÃO 0411/91 
11 CRISTAL MENSAGENS LTGA 15137711 INTIMAÇÃO 0311,111 
1 DUARTE E MACHADO LTDA 12611140 INTIMAÇÃO 1447/21 
11 EDIFICA:, PORTUGAL 12317167 INTIMAÇÃO 11/00I1 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalizaçâo Urbana, em Goiânia. Goiás, 
aos 08 dias do mas de Setembro de 1999 

ANTONIOALtftrrO DENTO • 

Secretaria Municipal de Flatalizaçbo Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 087/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av. Afilio C. Lima, n•  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente, os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos edministrativos e fiscal, ae o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso. de acordo 
com cada chamamento, na prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia, 

N. Nom. P/ocanc, Ocorrenda 0.4 
1 EMBRAPEÇAS RECUPERADORA E COMERCIO 12225513 NTBAAÇÃO 11/0145 
O EDSON PAULA AMORIM 12130105 NTPAAÇÃO 14/0741 
3 EVERLI DIVINA DOS SANTOS BARBOSA 12245114 NTIMAÇÃO 244181 
4 EUCL1DE 8 FILHO ROCHA 12194110 renaiaçâo 14/0349 

EMBRAPEÇAS RECUPERADORA E COMERCIO 15171711 NTIMAÇÃO 	- mofas 
• 01000 PINTO SOARES 121730511 NTIMAÇÃO 144541 
7 Fasto FERRARDES SOUZA 11116444 NTIMAÇÃO 30/0341 
a GETUSIO ALBERTO MIGUEL 11131915 iTIAAÇÃO 2.0389 
e IRECL.RMÃOS RAO3I ENGENHARIA COME 13310746 NTIMAÇÃO 04/05/15 

10 LU4 PEREIRA 13112337 NTIMAÇÃO 104341 
11 DOMAR BORGES TAOUARY 1200110 NTIMAÇÃO arroSibil 
73 LUIZBITTENCORT 12111111 NTIMAÇÃO 104341 
11 MASSA MEGA SOFT 12251514 NTIMAÇÃO 31011/15 
14 MEC ANILA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇO 17113010 NTIMAÇÃO 3541381 
te MARIA DAS DORES sacio Dob SANTOS 11115763 NTlitAÇÃO 11445/111 
II MUNDO ELETRONICO 11411151 NTIMAÇÃO 15/01/97 
17 NOBRELAR 12351125 NTIMAÇÃO 14/07/11 
II OSVALDO LOPES DE OLIVEIRA 123111722 arrisusAo 154141 

parlamento do Contencioso, da Secretaria Municipal deFiscaIizaçáo Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 08 dias do mês de Setembro de 1999, 

ANTÔNIO C-erEbIT-0-  
01 

'N 
1 AL 

A 
SAL 
4 CA 
4C 
ACE 
7,0 
è EL 

EU 

ti ECI 
ot 

130E 
te'el! 

taiIR 
tf JO 
14 

De 
noa 03 dias do mês de Setembro de 1999. 

Diário Oficial do Município -..N° 2.391 
	

Terça-Fcira -21)09/1999-Página 6 



Diário Oficial do Município - N° 2.391 Terça-Feira -210:19/1999- Página 7 

o ANTONI DI 
DI 

T 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 

aos 10 dias do 'MU de Setembro de 1999. 

ANTONI:0 
Olha 

ANTOrt;:àNTO 
or 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia. Goiás, 

aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

' EDITAL 088/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada a 
Av. Anho C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 

respectivarnenle , 09 autuados. embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 

Com cada chamamento. no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N Nomes Processo Ocorrendo Date 

1 PLASDONTÓ 13416119 NTIMAÇ O 11/13/99 

o RAPHAEL MANSUR 	. 11409672 8711MAÇÃO 04/05/98 

3 RETIFICA DE MOTORES AVENIDA LTDA 12225521 NTIMAÇÃO 15/53198 

a WDRT Runna ARMO 11951287 NTILIAÇÃO 16/05/98 

5 INELINGTON GARCIA 11451977 NT/MAÇÃO 	, ' 15/55190 

e VIRGINA MARIA REFEZ/A 10294589 NTIMAGÃO 09/09P39 

4 

Departamento do Contencioso. da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Golenia. Goiás, 

aos 10 diria do mês de Setembro de 1999. 

ANTÓNIO 	ENTO 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 089/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada 
Av. Adilo C. Lima, n. 1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respeclivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
das procedmenlos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, cardados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N 	 Doem Processo Ocorre/1de bata 
ARLENE SANTOS DE ALMEIDA 11067362 DECISÃO 25/11/97 
ANA MARIA GUIMARÃES SANTOS 51890245 DECISÃO 11/12/91 
BALDIA-NO PEIXOTO ALBERNAZ 13513907 DECISÃO 26/04/99 
BENEDITO PEREIRA ALVES 9109040 DECISÃO 27/04/99 

BRASIL VARIEDADEs LYDA 13373272 DECISÃO • 20/04/99 
CENTAUROS PAINÉIS LTDA 12183189 DECISÃO 02/09/99 

cais sun DisTsisuiDDRA DE BEBIDAS 13995071 DECISÃO 04/05/99 
EDUARDO OSMAR LOPES 10964709 DECISÃO 11/06/91 

CDVALDO DIAS DOS SANTOS 13913994 DECISÃO 29/54199 
1 ELDORADO GONÇALVES 12606116 DECISÃO 16/09199 

I FERRO VELHO CARGA PESADA 19502223 DECISÃO 02104196 
1 GILYAM GOMES BORGES 11734049 DECISÃO 17104119 

I DOIAS CADERNO LIDA 12175582 DECISÃO 25105119 
1 HOME SERVIÇO CONSERVAÇÃO DE 'MOVEIS 11791797 DECISÃO 16105118 
1 	I.M. VIEIRA DE ALMEIDA 12247150 DECISÃO 23101199 
1 JOSE 'MED', DE ARAUJO 00018150 14113114 DECISÃO 11M6/99 
1 JOSAFA SOARES 13986271 DECISÃO 02106/09 
, JOSE CASTRO JuNiaR 11222184 DECISÃO 27/0490 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 08 dias do mas de Setembro de 1999. 

• ANTÓNIO 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 090/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av. Atilio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal. se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

R, Moem Processo Ocorrancle Data 

1 JOÃO CORREA SOBRINHO 13236341 DECISÃO 21104/99 

LUCIMAR ALVES MORERA 124661/7 DECISÃO 10109198 

3 LUIZ ALVES SOUZA 14147161 DECISÃO 18106199 

4 LÁZARA PIES FERREIRA 11931441 DECISÃO 18106195 

5 RELES REGIS ALVES SANTOS 11118783 DECISÃO 17/04199 

1 MORAIS FERRO II CIA LTDA 14070923 DECISÃO 14106195 

7 MARIA HELENA ALIJE PEREIRA 12613468 DECISÃO 10/02199 

e MARCILENE J. MOREIRA 12946051 DECISÃO 21/12/913 

5 MAURILENE CORREA mENDES 13392209 DECISÃO 26/04199 

10 OSMAR MOREIRA DA SILVA 13111639 DECISÃO 25104199 

11 PRIMAVERA MOVEIS PAA INFORMATICA 11867264 DECISÃO 29104199 

19 PAULO CESAR DE LIMA 12917007 DECISÃO 21112/913 

13 PYRRAÇ A CERVEJARIA LTDA 13701814 DECISÃO 13/04199 

14 PREMOLDE CONSTRUTORA LTDA 12250517 DECISÃO 11105199 

15 SOLIENE ANTONIA DE MELO MOURA 12248148 DECISÃO 013/02/99 

1I SEBASTIÃO BASILIO DA SILVA 12194365 DECISÃO 19111198 

17 U.S. FLAG - ROUPAS IMPORTADAS 11216049 DECISÃO 03/12/97 

es UBRAMI CASTRO DOS SANTOS 14136282 DECISÃO 11106/99 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de_Fisscalizaçao Urbana, em GaiRnla, Gaias, 

aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 091/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada â 
Av. Afilio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim. nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados. embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 

com ceda chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Correm Protesto OCOrrinCl9 Dam 	_ 

1 BILENGE CONSTRUTORA 'LUA 13348057 

0
0
0
0
0
0
0
0
 

U
 U

 U
 U

 U
 U

 W
  w  

04/05/99 

2 TANIA MARISE DE CASTRO 11722013 01901/98 

3 TRIO RESTAURANTE E BAR LIDA 13011779 11102/99 

É WILSON JOSE GOMES 12392000 16/06/99 

5 INEEE DE OLIVEIRA COSTA 11705994 19/06/98 

e VALMIR VOLPATO 12949199 1 em me 

7 VITÕIR HUG° ANFLOR GRASSMA PIN 14113304 14/01/99 

8 Z R FERRARDES LTDA 126139250 08/02199 

e 
Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 092/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada â 
Av. Alilio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim, neste Capital, no uso de suas atribuições legais, intime, 

respectivamente , Os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 

dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

Nomes Proceno Ocorrincla DM 

1 GUEDSON OLIVEIRA ABREU 10997704 ACÓRDÃO 111/01/95 

2 SEDE SASSINE CHATER E OUTROS 7435690 ACÓRDÃO 02104198 

3 SOL NASCENTE DE ODIARIA - COMERCIO DE M 12200510 ACÓRDÃO 05901/99 

aICENTRO OESTE DIESEL 11490907 ACÓRDÃO 13/05/09 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

• EDITAL 093199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de FiscalizaOão Urbana, sediada 
Av. Atílio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente„ os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

11 	 Nornet Processo Ocorrem/a Data 
BANCO DO BRASIL S/A 13824134 DECISÃO 12/05119 
CARLOS ROBERTO MACHADO DE AZEVEDO 12246978 DECISÃO 12/01/11 
CINE FOTO JR 14248188 OECISIVJ 359511/99 
DARCY VITOR DE QUEIROZ 12895097 DECISÃO 19108199 
GERMANO CABELEIREIRO 14248226 DECISÃO 30/56/99 
LE CASSE PIZZARIA LTDA 12351940 DECISÃO 15101/99 
JUNIOR SPORT COR LTDA 14515412 DECISÃO 21157199 
JOSE CARLOS ULIAN 14341660 DECISÃO 15/5709 
JUSTO MOISÉS FERNANDES MORAIS 14249951 DECISÃO 29101199 

1 JOSELDO AMADOR SOARES 12430010 DECISÃO 30/01999 
1 JOSE ROSA DE MEDEIROS (ESTINTORES 5 13923177 DECISÃO 20/54199 
1 	JOSE PEREIRA DIAS 13899274 DECISÃO istoun 
1 JAMplERRE ARAUJO BRANDÃO 12179031 DECISÃO 12106951 
1 MA STER CONST. E LOCAÇÃO DE RETROESCA 14073562 DECISÃO 16107/09 
1 MU SILVA [COLEGIAL PAPELARIA E SUp 14145940 DECISÃO 24/01/01 
1 NACIONAL AUTO LATAS LTDA 13695267 DECISÃO 111/50111 
i TECNOLOGA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 14169988 DECISÃO 08/07/99 
1 THIA GO S1QUERA MORAIS 11576753 DECISÃO 11/10997 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTÓNIO Dl I BENiCt.  
Diret. 



Terça-Feira -21~999- Página 8 Diário Oficial do Município - N° 2.391 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 094199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal s:ia Fiscalização Urbana. sediada à 

Au. Maio C. Lima, n°  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente . os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N Nom* Processo Ocorrência Data 
1 N PROJETOS E DECORAÇÕES LTDA 14117125 DECISÃO 0407/11 
a NILTON SOARES EVANGEUSTA 11125717 DECISÃO. 30/06/5 
3 CALOR J056 ARANTES 11153137 DECISÃO 24/0495 
4 OSMIRO SOUZA SILVA 12725751 DECISÃO 18/0685 
5 PUNTO ROESO COM. DE ARTIGOS DE COUR 11051551 DECISÃO 04/07/91 
4 REINALDO SILVA RIBEIRO 11313191 DECISÃO 01/07/$0 
7 REAL MALHAS LTDA 716911/9 DECISÃO 02/12/57 
o RICHARD E LUCIANO LTDA 14396132 DECISÃO 19/07/90 

10 RONAN MARLI 12565167 DECISÃO 21106/55 
11 SEBAISTIÃO LUIZ RIBEIRO 12002770 DECISÃO 30106/99 
Ia !NAMORA DIAS DE MELO 1431645 DECISÃO 19107/91 
13 SILVIA MARIA DA SILVA GONÇALVES 14151328 DECISÃO 3010499 
14 UTI AMOULANCIA TRANSPORTE LTDA 12570573 DECISÃO 241011/99 
Is WANIA MARIA DOS SANTOS 5304311 DECISÃO 1405713 
15 VALDECI DA SILVA CARVALHO 12452321 DECISÃO 303091 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalizaçâo Urbana, em Goiânia, Goiás. 

aos 10 dias do mas de Setembro de 1999. 

ANTONIO DIV 	O 
Dl, 

• 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 595/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal 'de Fiicalizaçâo Urbana, sediada à 
Av. Afilio C. Lima, n• 1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente . os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem bonhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados dá data deste edital, sob pena de revelia: 

°comenda Dal. 
'1 .1.1-ME-NE LARA DE OLIVEIRA 14147P174"se  DECISÃO 11/4119 

1 LI MERCANTIL E PROMOÇÕES 104744 DECISÃO 3111497 
3 RIPAM/CONFECÇÕES LTDA 1451012 DECISÃO 28/7117 
4 MARIA CELMA RODRIGUEZ PEREIRA 1314301 DECISÃO 30104/19 
5 NEUSA MARIA MOREIRA 	 ' 13952404 DECISÃO 20106119 
8 OMEOA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 12241895 DECISÃO 1810411 
7 PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 12362049 DECISÃO 2010518 
a PRA41361 E EATISTA LTDA 74111513 DECISÃO 14/0019 
a PATTY CALÇADOS LTDA 13911282 DECISÃO 13/05/4 

10 PAZ REGIONAL SERVIÇOS POSTUMOS LTDA 14361227 	. DECISÃO 19/07195 
H REOINALDO EVANGELISTA DE ANDRADE 12253137 DECISÃO 01/0414 
Ir RECEPTIVO SERVICE CLUD LTDA 14050179 DECISÃO 2446/55 
1,A3 aR.£,DAUS joeulássereFOSAPACIOR JCSOJADDEeCnARINDOS 14072891 

11151 141 
DECISÃO 
DECISÃO 

27/05/59 
12/1147 

II STORCAR COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS LTD 12534272 DECISÃO 11103/55 
• 15 SINTRECODEO 11518055 DECISÃO 240415 

17 TERESA PErtIRA LIMA 11738125 DECISÃO 15112117 
Is TEREZINHA OE FATIMA FALEMOS 11 99999 ! DECISÃO 21/07/59 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTONIO D 	BENTO 
DI Or 

• 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 096/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada 
Av, Atrito C. Lima. n• 1220. Cidade Jardim, nesta Capital. no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , 01 autuados. embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N Nome. Procetso °comanda Data 
ANA MARIA GOMES PiREE 13149111 DECISÃO 0404191 
1101.1130NIER PERNALONDA LTDA 14051002 DECISÃO 05107/19 
DIVINO ETERNO DE PAULA OUENO 12710992 DECISÃO 03707/9 
EXTRA MERCANTIL DE DOCES LTDA 12125555 oecisfio 30100/90 
0111ELE MEDIU CORREIA LISBOA 12621510 DECISÃO 	• 23/04/91 
HELENA MARIA CIE SOUZA 13317515 DECISÃO 26154195 
IMPERMIX PRESTIsEILV10E E IMPERMEABI 12942647 PECISA0 14411 
IMCAT LTDA 14547475 DECISÃO 29101191 
JOSE FERREIRA (AUTO ELETRICA PAR EA 12307107 DECISÃO 1110491 

1 JOSE ROCHA DE MENEZES 13511110 DECISÃO 3010499 
1 JOSE BAROOSA DOS SANTOS 11434703 DECISÃO 02/0499 	. 
1 MARIA DO CARMO 012 ASSIS ANDRADE 14118217 DECISÃO 27105/99 
1 M *ALHO CONFECÇÕES E COMERCIO DE RO 14100/011 DECISÃO 247044 
1 MAURO RODRIGUES MANSO 12101204 DECISÃO URROS 
1 MESA PERFUMES E COSMETIC03 LTDA 11159425 DECISÃO 548789 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fisçalizaçâo Urbana, em Goiânia, Goiás, 

O BENTO 
r 

Secretaria Municipal do Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

• EDITAL 097799 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana. sediada i 
Av. Afilio C. Lima, n° 1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais. intima. 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Nom. Processo Ocorrência DM 
IPE JARDINAGEM E PAISAGISMO LT DA 14351443 DECISÃO 541111 
LUIZ ANTONIO DE MELO FILHO 12108185 DECISÃO t 1150311 

1 LIMA MARIA CHAMPS CASTRO BORGES 14244517 DECISÃO 2217791 
LUZIANII24 DE SOUZA L050 12552220 OeC4SÃO 11/01719 
CARDA GOMOS DE ABREU SILVA 12229232 DECISÃO 	./. 5310411 
MONICA DA SILVA LUCAS 1140321 DECISÃO 1511117 
MARIA TEREZINHA SILVA SANTOS 13175080 DECISÃO 4/04/11 
MA DOS SANTOS SILVA 14252142 DECISÃO 21/4/11 
MAURICESIO ELIAS DE PAULA 143211102 DECISÃO 01/0411 

1 MARCO ANTONIO DE PAULA TEIXEIRA 13124240 DECISÃO 24/0411 
1 MARCO ANTONIO ROSA 10472515 DECISÃO 271491 
1 MARIA ALVES DIAS 13769613 DECISÃO mim 
1 MASTER MECANICA E REPRESENTADORA DE 12556744 DECISÃO 14/0118 
1 MT GOMES E CIA LTDA 11054115 DECISÃO 22/0711 
1 MARCO AuRELIO BALBINO ARAUJO 14131814 DECISÃO 14127719 
1 MARCO AURELIO FERREIRA DE ARAUJO 13943231 DECISÃO 0710511 
1 MARIA LUCIA FERREIRA DE SOUSA 13394329 DECISÃO 2405111 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTONIO 	BENTO 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 098199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de FTSCalliaçâo Urbana, sediada à 
Av. Atílio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim. nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N 	 Nomes Processa 	I Oconincla Oslo 
A C ALVES DOS SANTOS 13151037 DECISÃO 2010445 
ARAGUAIA ADMINISTRADORA DE CONSORCI 1450344 DECISÃO 304411 
AUDIOCENTER FONOAUDIOLOGIA LTDA 13794222 DECISÃO 2570475 
CONDOR VIAGENS E TURISMO LTDA 1457426 DECISÃO 25/04/1 
CARDOSO E CORREIA LTDA 13731415 DECISÃO 	... 13/0571 
DUFORTES IND. E COMERCIO DE ROUPA 14125990 DECISÃO 011/078 
EDSON MARCOS GABRIEL 13952744 DECISÃO 07/05/1 
GOMES E LOBO LTDA 14150761 DECISÃO 247045 
HR PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 11701019 DECISÃO 30/04/1 

1 INOVAR ANTENAS PARABOUCAS LTDA 12290773 DECISÃO 21.41/1 
1 JOSE LUIZ FILHO 12281462 DECISÃO 01/07/9 
1 LUCEU DA COSTA FERREIRA 13487021 DECISÃO 27/05/9 
1 L.A GONÇALVES 1413455 DECISÃO 11/01/9 
1 LEILA ANTUNES DA COSTA 129971011 DECISÃO mia 
1 MARMO E SOUZA LTDA 14219434 DECISÃO 30,011 
1 MARCOS ROBERTO PEREIRA DA SILVA 14173625 DECISÃO 2404/9 
1 RESTAURANTE 16 LTDA 11117588 DECISÃO 15706/9 
1 RICARDO DE OLIVEIRMCOSTA 12551593 DECISÃO 3075179 

Departamento do Contencioso, da Secçetana Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia. Goiás, 
aos 10 diasdo mês de Setembro de 1999. 

ANTONIC-1.---2N 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 

Departamento do Contencioso 

EDITAL 099(99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal -d.e Fiicalizaçao Urbana, sediada á 
Av. Atílio C. Lima, n• 1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima. 
respectivamente , as autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste editai, sob pene de revelia: 

N Nomes Proce40 OCONOncla 0471 
AMERICEL SIA 	• 13153442 ACODÃO 1402/15 
CHICKEN'S TA MANDARE COMÉRCIO DE ALINE 13757525 ACODA0 137641 
CARLUCle CORCINO DE OLIVEIRA 1310425 ACODÃO 142/111 
EaNEMPRESA OE PESQUISA E CONSULTORIA 110145755 ACODÃO 25702111 
FRANCISCO CRUVINEL DA SILVA 73044573 ACtiDAo 52/0519 
JOSE ARAUJO DE SOUZA 1045321 ACODÃO 30/8144 
LUIZ JOSE DA SILVA 10 14115 ACOSSO 72/1117 
KEvYLLA LOPES MOREIRA 11700144 ACOSSO 11/773715 
MIXANGA -MODA JOVEM LTDA 1135171 ACODFC, 77/01/115 

1 MONICA SOARES PIAS 12117251 ACCIDAO 2210415 
1 MEMORAS CONFECÇOES -IMA BORGES 10153303 ACODÃO 59701/111 
1 TELEFORT • TELEFONIA LTDA 13127204 ACODÃO 12/111111 
1 VALDWINO TOMAZ FERREIRA 13112101 ACÚOÃO 2145111 

apartamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTONIO 	O BENTO 
'\1: 

aos 10 diasdo mês de Setembro de 1999. 

AMTON10 
O 



Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

' EDITAL 100199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana. sediada à 
Av, Atílio C. Uma, n° 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dal procedimentos administrativos e fiscal, se a desejarem, a ofertarem defesa ou recurso. de acordo 
Com cada chamamento, no prazo da 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N Narres Pronome °correntia Dato 

1 ANDSNIDJDSIMAR PEREIRA 14341544 DECISÃO 06/07199 

a ADELINO P. JUNIOR &TALOS CHOPP 13904642 DECISÃO 29104/25 
4 COMERCIAL LIMA DE ALIMENTOS LTD& 14246466 DECISÃO 08/07/19 

4 COMERCIAL DE TECIDOS DIAS LEDA 122890e1 DECISÃO 02107145 
is CLAUDIO CAETANO DA SILVA 14259261 DECISÃO 01/07199 

e ELISA MARTINS 14293169 DECISÃO 2507100 
7 DRNESTINA FERNAOES BARROS 14319911 DECISÃO 22/07/99 

a EDUARDO -DD MOURA E SILVA 12999163 DECISÃO 04102199 

a FLAVIA LANDIM PE OLIVEIRA 12359343 DECISÃO 30/08/99 

Ia IMANE CRISTINA FERRARDES DA SILVA 13765639 DECISÃO 28/07/99 

Ir ISRAEL FERREIA CAMPOS 12409923 DECISÃO 01/10/98 

ta INALE MARIA VIEIRA DE ALMEIDA 13865361 DECISÃO 15/04/99 

13 JOSE ANTÓNIO PORTO DE OLIVEIRA • JJ 41165611 11 DECISÃO 11134/99 

14 JOÃO MARQUES JUNIOR 12717539 DECISÃO 15102/99 

15 JON dEVERINO COELHO 13979341 DECISÃO 1705199 

II JARDIM E ALMEIDA LEDA 14243291 DECISÃO 29/06/99 

17 NAMOREM E BRIZOLA 12547315 DECISÃO 82/07199 

11 MARCO LUCIANO DOS ANJOS 14053260 DECISÃO 
• .. 	. 

13/05/119 
— 	• - • - Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal deFiscalização r ana, em ai 	. 

aos 10 dias do mês de Setembro de 1999  
ANEC/210 	ENTO 

DIr or 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 101199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av. Afilia C. Lima, n' 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

9. 	 Nomes Processo °cor:linda Data 

1 ANTÓNIO JOSE ROSA VITORIOSO 13161917 DECISÃO 18103199 

a ANTÓNIO GILVON DE SOLIDA SILVA 13926295 DECISÃO moem 
2 BAR E RESTAURANTE DA THYA NA 12660176 DECISÃO 15105199 

a DAMÃO FERREIRA BARBOSA 12179120 DECISÃO 29104/98 

I E I C COM. E SERVIÇO DE ESTAC. LAVA 14247996 DECISÃO 	• • 16107/91 

II ELINDOWAR SAMPAIO 13240346 DECISÃO 10104/99 

7F RA NCISCO DA 3 CHAGAS DE SOUZA 14242252 DECISÃO 22/05119 

51556 COMES VIEIRA 14147225 DECISÃO 1110419 

9 IOLAIrDA AGUIAR DA SILVA 11686384 DECISÃO 13110/97 

II INALO MARIA VIEIRA DE ALMEIDA 14002979 DECISÃO 29105/99 

si 1114.10ES PEREIRA DA SILVA 8106270 DECISÃO 14/06196 

R ILDENY DA SILVA SANTOS 14183131 DECISÃO 11/011/99 

13 JOSE CLIVAR MARTINS 
ume ANTONIO TEIXEIRA 

12179164 
12634206 

DECISÃO 
DECISÃO 

07707819  
02107/99 

is JOSE UTO SILVA HERE 14230220 DECISÃO 24106199 

1. JOSE SALERO DE OLIVEIRA COSTA 14244573 DECISÃO 28/05199 

17 JOSE FERNANDES DA CUNHA 13927936 DECISÃO 20/04199 

1. JOSE HELIO DA COSTA 12873302 DECISÃO 12105199 

Oepartamenio do Contencioso, da Secretaria Municipal de ELsçaização Urbana, em Go1arila, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

 

ANTONIO{5I2;çl-ENTO 
/1:/' a •„ 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 102/99 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana. sediada a 
Av. Atile C. Lima. e° 1220. Cidade Jardim. nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Nom.. Processo Ocorrendo Data 
1 A PROFISSIONAL CONFECÇÕES E PAPEIS 13026907 DECISÃO 2959/99 
2 A FL2 COMERCIO DE ROUPAS LEDA 13911321 DECISÃO 29/04/99 
3 ALDA PATRICIA C M VALENTE 13531311 DECISÃO 23/84199 
a 8RA NIP E E BARROS ACESSORIA LEDA 12503079 DECISÃO 05102/99 
5 
6 

C E f UNIDADE ARQUIVO 
caio BATISTA DE ALMEIDA i 

12432301 
12117795 

DECISÃO 
DECISÃO 

•-• 01/07/99 
29106199 

E CARLOS ANTÔNIO DE SOUZA 13947422 DECISÃO 22107/99 
a CENTRONO TRANSPORTES ROCIDVIARlOS LEDA 12539918 DECISÃO 18/97/99 
9 COR 8 ERVE COMERCLAL DE VEICULO, LEDA 13927147 DECISÃO 23/04199 

10 CHARLES SIEBERT CELEDONE ROCHA 123815964 DECISÃO 30106199 
II CARLOS. 13879927 DECISÃO 17/05/99 

.7 OISNAH °GERIS. BRASILIENSE DE FILM 13690332 DECISÃO 10/03/99 
H DRY C A R (MORAM E PINHEIRO LEDA) 13943346 DECISÃO 20104199 
sis DEUSILENA RAMOS DE MORAES 12923448 DECISÃO 16107/99 
se ESQUINA° SÃO LUIZ LEDA 1415E544 DECISÃO 24106199 
to EDUCANDARt0 NEW/RIM. LEDA 13891061 DECISÃO 217034/99 
17 FORTFLEX INDUSTRIA e COMERCIO DE M 12980663 DECISÃO 16/06199 
le FABIO GOMES DA SILVA 11976376 DECISÃO 22/04/98 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de,Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

• AUTOPá—)  O BENTO 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

• EDITAL 103199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal deFiScalização Urbana, sediada 
Av. Atílio C. Lima, n°  1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados:.  embargados e recorrentes. enumerados. a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa au recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Nomes Proc... Ocorrendo Dou 
1 COIMA MARIA MORAES DE FRERAS 11700955 NTIMAÇÃO 12/11197 

a ILUMINAR SISTEMAS ELETRONICOS E 'LU 14079688 REINAÇÃO 20/05/91 

3 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA RODRIDUES 14207054 REINAÇÃO 22/07/99 

a NELSON FERNANDES DA SILVA 14177329 REINAÇÃO 01/05199 

E NOVA CARGA TRANSPORTES R ODOVIA RIOS 12453299 REINAÇÃO in 2810481 
1 PETERSON CAETANO FERREIRA 13944008 NTIMAÇÃO 01/414/99 

7 RETIPICA MESQUITA 14242147 NIIMAÇAD 22/81/49 
e SYSTEN INFORMATICA E CONSULTORIA LEDA 14133437 REINAÇÃO 23107193 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 	 1 	, 

ANTONIO Oé1FWÓBENTO 
Or 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 104199 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada à 
Av. Atílio C. Lima, n° 1220, Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente, os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal. se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso. de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital, sob pena de revelia: 

N. Nom. Proc.. Ocorrincia Data 

1 TRANSERVICE TRANSPORTE E SERVIÇOS L 12534124 

7,,,,,,,..2.2.2,2
.2.2.2  

PA
'2,,I.,i5H

-N
  

1846199 

2 TRANSPROGRESSO TRANSPORTE LEDA 12547552 18831119 

2 UNION SAT.ANTENA PARABOLICA 12384866 06107011 
4 VLSÇÃO MDTTA LEDA 14007601 121175199 

5 VALEM BORGES TEIXEIRA 13430233 11/07199 

e WALTER FELIX RIBEIRO 14192930 118689 

7 VALOETE ROSA DA SILVA 14283919 1/2187111 

. VICTOR HUGO ROCHA DE SOUZA 12371385 268MIII 

I WANDERSON RODRIGUES ORCINO 12184334 2111/30111 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiânia, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTONI 

Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana 
Departamento do Contencioso 

EDITAL 105199 
• 

O Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, sediada 
Av. Afilio C. Lima, n° 1220. Cidade Jardim, nesta Capital, no uso de suas atribuições legais, intima, 
respectivamente , os autuados, embargados e recorrentes, enumerados, a tomarem conhecimento 
dos procedimentos administrativos e fiscal, se o desejarem, a ofertarem defesa ou recurso, de acordo 
com cada chamamento, no prazo de 20 dias, contados da data deste edital. sob pena de revelia: 

N. Nomes Prosemo Ocorrencle Data 
1 APARECIDA SILVERIO PEREIRA 12179010 REINAÇÃO 25103198 
a COMERCIAL SECOS E MOLHADOS SANTIAGO 12295146 REINAÇÃO 221071119 
3 CANA A REPRESENTAÇÕES LEOA 12915635 NTIMAÇAO 10112/18 
a De IMPORTADORA SOCIEDADE LEDA 13880433 REINAÇÃO 20105119 
o ER21 GONÇALVES DA SILVA 13943974 TIMAÇÃO 	'- 09/04419 
e GLMA R GUNDIN DE ALMEIDA 13996612 NEIMAÇÃO 28104199 
7 ICADEL SOUZA Oh SILVA 13879001 NEIMAÇÃO 2010$1119 
is JOSE MARQUES DA SILVA 13879036 NTIMAÇÃO 20/0589 
O LIG Ido LIGAÇÕES INTELIGENTES DE GO 14100580 TatAçÂO 2005/99 

to MARIA CRISTINA DE ARAUJO 12400096 REINAÇÃO 2110788 
ti MARIA SANTANA 13876897 REINAÇÃO 2010589 
ta RUNAIR RODRIGUES DOS SANTOS 13926134 srnmeçÃo 0104199 
17 SOTRANGE TRANSPORTES RODOVIARIOS LT 13902577 mrimaçáo momos 

Departamento do Contencioso, da Secretaria Municipal de Fiscalização Urbana, em Goiana, Goiás, 
aos 10 dias do mês de Setembro de 1999. 

ANTON D 	BENTO 

NTO 

Diário Oficial do Município - N° 2.391 
	 Terça-Feira -21/09/1999-Página9 



Diário Oficiai do Município - N° 2.391 
	

Terça-Feira-21109/1999 Página 10 

HINO À GOIÂNIA 

Letra: Anatole Ramos 

Música: João Luciano Curado Fleury 

Vinde ver a cidadepujante 

Que plantaram em pleno sertão, 

Vinde ver este tronco gigante, 

De raizes profundas no chão 

Vinde ver a Goiânia de agora, 

A cumprir seu glorioso destino, 

Brasileiros e gente de fora, 

E cantais vós também o seu hino. 

• 

Construída com esforços de heróis, 

É um hino ao trabalho e a cultura. 

O seu brilho qual luz de mil sóis, 

Se projeta na vida futura. 

Vinde ver a Goiânia de agora, 

A cumprir seu glorioso destino, 

Brasileiros e gente de fora, 

E cantais vós também o seu hino. 

Capital de Goiás foi eleita, 

Desde o berço em que um dia nasceu, 

Pela gente goiana foi feita,. 

com seu povo adotado cresceu. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

